



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG KEOLAHRAGAAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.04.01 - Standardisasi Organisasi Keolahragaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					800.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					381.950.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					381.950.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.188.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					1.653.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		10	rim	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Amplop Besar		3	dos	36.000	108.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap kertas folio		21	buah	5.000	105.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Spidol Besar (70)		1	doos	190.000	190.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		3	unit	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Flashdisk USB 3 32 GB		1	buah	150.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.07	bolpoint		20	buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					2.625.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		5	rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Flashdisk USB 3 32 GB		2	buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		2	unit	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Blocknote		70	Buah	5.000	350.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Stopmap bahan plastik		70	buah	15.000	1.050.000
5.1.2.1.1.24.02.06	bolpoint		70	buah	5.000	350.000
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					2.440.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		8	rim	55.000	440.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Stopmap kertas folio		50	buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		3	unit	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Flashdisk USB 3 32 GB		2	buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.03.05	bolpoint		20	buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.03.06	Stopmap bahan plastik		60	buah	15.000	900.000
5.1.2.1.1.24.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					2.440.000
5.1.2.1.1.24.04.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		8	rim	55.000	440.000
5.1.2.1.1.24.04.02	Stopmap kertas folio		50	buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.24.04.03	Stopmap bahan plastik		60	buah	15.000	900.000
5.1.2.1.1.24.04.04	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		3	unit	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.04.05	Flashdisk USB 3 32 GB		2	buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.04.06	bolpoint		20	buah	5.000	100.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					3.030.000
5.1.2.1.1.24.05.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		6	rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.05.02	Stopmap kertas folio		90	buah	5.000	450.000
5.1.2.1.1.24.05.03	Stopmap bahan plastik		90	buah	15.000	1.350.000
5.1.2.1.1.24.05.04	Blocknote		90	Buah	5.000	450.000
5.1.2.1.1.24.05.05	bolpoint		90	buah	5.000	450.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					23.682.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					3.900.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak sertifikat		200	lembar	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		12	Buah	75.000	900.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					4.984.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Fotocopy		8236	lembar	250	2.059.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Tanda Peserta/PanitiaPenyelenggara		90	buah	15.000	1.350.000
5.1.2.1.1.26.02.03	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	75.000	375.000
5.1.2.1.1.26.02.04	Cetak sertifikat		80	lembar	15.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					10.258.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	50.000	200.000
5.1.2.1.1.26.03.02	cetak piagam		600	lembar	15.000	9.000.000
5.1.2.1.1.26.03.03	Fotocopy		4232	lembar	250	1.058.000
5.1.2.1.1.26.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					2.906.000
5.1.2.1.1.26.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	50.000	200.000
5.1.2.1.1.26.04.02	Fotocopy		10824	lembar	250	2.706.000
5.1.2.1.1.26.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					1.634.000
5.1.2.1.1.26.05.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	50.000	200.000
5.1.2.1.1.26.05.02	Fotocopy		5736	lembar	250	1.434.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.540.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					400.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		40	buah	10.000	400.000
5.1.2.1.1.27.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		40	buah	10.000	400.000
5.1.2.1.1.27.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					780.000
5.1.2.1.1.27.03.01	Materai		78	buah	10.000	780.000
5.1.2.1.1.27.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					780.000
5.1.2.1.1.27.04.01	Materai		78	buah	10.000	780.000
5.1.2.1.1.27.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					180.000
5.1.2.1.1.27.05.01	Materai		18	buah	10.000	180.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					253.500.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					240.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Perlengkapan/peralatan olahraga dan seni		120	buah/paket	2.000.000	240.000.000
5.1.2.1.1.36.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					13.500.000
5.1.2.1.1.36.02.01	Materi Kit/Seminar Kit		90	buah	150.000	13.500.000
5.1.2.1.1.37	Belanja Obat-Obatan-Obat					10.500.000
5.1.2.1.1.37.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					8.000.000
5.1.2.1.1.37.01.01	Obat-obatan		1	tahun	8.000.000	8.000.000
5.1.2.1.1.37.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					2.500.000
5.1.2.1.1.37.02.01	Obat-obatan		1	tahun	2.500.000	2.500.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.460.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					1.290.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		30	Orang/Kegiatan	28.000	840.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					1.290.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Jamuan Makan		30	Orang/Kegiatan	28.000	840.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					2.580.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.03.01	Jamuan Makan		60	Orang/Kegiatan	28.000	1.680.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					2.580.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Jamuan Makan		60	Orang/Kegiatan	28.000	1.680.000
5.1.2.1.1.52.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.1.52.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					1.720.000
5.1.2.1.1.52.05.01	Jamuan Makan		40	Orang/Kegiatan	28.000	1.120.000
5.1.2.1.1.52.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		40	Orang/Kali	15.000	600.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					32.080.000
5.1.2.1.1.58.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					26.780.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Makan/Nasi Dos		412	Orang/Kali	45.000	18.540.000
5.1.2.1.1.58.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		412	Orang/Kali	20.000	8.240.000
5.1.2.1.1.58.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					5.300.000
5.1.2.1.1.58.02.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.58.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.76	Belanja Pakaian Olahraga					38.000.000
5.1.2.1.1.76.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					9.000.000
5.1.2.1.1.76.01.01	Pengadaan Kaos olahraga		90	Unit	100.000	9.000.000
5.1.2.1.1.76.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					20.000.000
5.1.2.1.1.76.02.01	Kaos Olahraga		200	Buah	100.000	20.000.000
5.1.2.1.1.76.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					9.000.000
5.1.2.1.1.76.03.01	Kaos Olahraga		90	Buah	100.000	9.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					140.450.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					90.950.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					88.750.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					10.750.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Penyusunan Modul Diklat		5	Per Modul	350.000	1.750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		30	OJ	300.000	9.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					15.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.500.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan		10	paket	300.000	3.000.000
5.1.2.2.1.3.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					60.000.000
5.1.2.2.1.3.03.01	Juri Lomba		300	Okeg	200.000	60.000.000
5.1.2.2.1.3.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					3.000.000
5.1.2.2.1.3.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	750.000	3.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.200.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					400.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.2.1.55.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					600.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Dokumentasi kegiatan		3	unit	200.000	600.000
5.1.2.2.1.55.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					400.000
5.1.2.2.1.55.03.01	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.2.1.55.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					400.000
5.1.2.2.1.55.04.01	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.2.1.55.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					400.000
5.1.2.2.1.55.05.01	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					8.000.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					4.000.000
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					4.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Sewa Kendaraan Operasional					4.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01	Jasa Lainnya		10	Paket	400.000	4.000.000
5.1.2.2.4.509	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Lainnya					4.000.000
5.1.2.2.4.509.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.509.01.01	perlengkapan/peralatan olahraga dan seni		2	buah/paket	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.4.509.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					2.000.000
5.1.2.2.4.509.02.01	perlengkapan/peralatan olahraga dan seni		2	buah/paket	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					41.500.000
5.1.2.2.5.11	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga					10.000.000
5.1.2.2.5.11.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					5.000.000
5.1.2.2.5.11.01.01	Sewa Gor / Lapangan					5.000.000
5.1.2.2.5.11.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.5.11.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					5.000.000
5.1.2.2.5.11.02.01	Sewa GOR / Lapangan					5.000.000
5.1.2.2.5.11.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.5.43	Belanja Sewa Hotel					31.500.000
5.1.2.2.5.43.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					31.500.000
5.1.2.2.5.43.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah (90 org x 1 hr)		90	OPH	350.000	31.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					217.600.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					217.600.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					217.600.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Penggerak Olahraga Masyarakat ***					22.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (15 org x 2 hr)		30	OH	150.000	4.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah (140 org x 1 hr)		140	OH	130.000	18.200.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					50.560.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (12 org x 2 hr x 2 keg)		48	OH	370.000	17.760.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		12	OH	500.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	6.000.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Uang Harian Residence Dalam Daerah (160 org x 1 hr)		160	OH	130.000	20.800.000
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					50.580.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		64	OH	370.000	23.680.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		16	OH	500.000	8.000.000
5.1.2.4.1.1.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	15.900.000	15.900.000
5.1.2.4.1.1.03.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		20	OH	150.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.04	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Koordinasi Pelatihan Tenaga Keolahragaan ***					7.440.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	500.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.04.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	1.000.000	1.000.000
5.1.2.4.1.1.05	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Bantuan Peralatan Olahraga ***					63.600.000
5.1.2.4.1.1.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.05.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	500.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.05.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.000.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.05.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		40	OH	150.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.06	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Sosialisasi Pembinaan Sanggar Kebugaran ***					22.720.000
5.1.2.4.1.1.06.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		16	OH	370.000	5.920.000
5.1.2.4.1.1.06.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	3.200.000	3.200.000
5.1.2.4.1.1.06.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	500.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.06.04	Uang Harian Residence Dalam Daerah (80 org x 1 hr)		80	OH	120.000	9.600.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					60.000.000
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					60.000.000
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					60.000.000
5.1.2.5.1.1.01	Jumlah SDM Olahraga yang bersertifikasi kepelatihan - Dukungan Penyelenggaraan Kejuaraan di Masyarakat ***					60.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01	Piala		60	Buah	1.000.000	60.000.000
Jumlah						800.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan